

Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 города Тюмени (МАОУ СОШ № 65 города Тюмени)

ПРИКАЗ

24.05.2024	№	271	
О создании приемной и конфликтной			
комиссий в МАОУ СОШ №65 города			

Тюмени

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об определении случаев и порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденным Постановлением Правительства Тюменской области от 16.04.2014 № 163-п, в целях осуществления индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ СОШ №65 города Тюмени для профильного обучения приказываю:

- 1. Создать приемную комиссию МАОУ СОШ №65 города Тюмени и утвердить ее состав (приложение № 1).
- 2. Создать конфликтную комиссию МАОУ СОШ №65 города Тюмени и утвердить ее состав (приложение № 2).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Л. Фокина

Приложение № 1 к приказу от 24.05.2024 № 271

Состав приемной комиссии МАОУ СОШ №65 города Тюмени

Павлова Светлана Юрьевна - заместитель директора, председатель комиссии;

Сизикова Марина

Геннадьевна - заместитель директора, заместитель председателя

комиссии;

Рогожина Наталья

Александровна - заместитель директора, секретарь комиссии;

Калинина Елена Алексеевна - учитель английского языка;

Представитель департамента

образования Администрации - по согласованию;

города Тюмени

Представитель

Управляющего Совета - по согласованию.

школы

Приложение № 2 к приказу от 24.05.2024 № 271

состав конфликтной комиссии МАОУ СОШ №65 города Тюмени

Лесовец Богдан Васильевич - заместитель директора, председатель комиссии;

Жилина Наталья

- должность, заместитель председателя комиссии;

Владимировна

Сысовская Наталья

Николаевна

- педагог-психолог, секретарь комиссии;

Шаркова Светлана

Даниловна

- учитель математики;

Представитель департамента

образования Администрации - по согласованию;

города Тюмени

Представитель

Управляющего Совета

- по согласованию.

школы